
Zaanstá.  
top van de Randstad 

II 
	

111 II 
	

II II 
	

II II 
2011/227090 

Raadsbesluit 2011/43 

Raadsvergadering d.d. 22 september 2011 Registratienummer: 2011/227090 
Onderwerp: 
bestemmingsplan Achtersluispolder 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 

Voorstel Raad 2011/145123: vaststelling 
bestemmingsplan Achtersluispolder 

Voorstel Raad 2011/215581: bestemmingsplan 
Achtersluispolder — Sluispolderweg 58-62 

Behandelend ambtenaar: 
P.D. Wekx 
Telefoonnr.: (075) 681 62 65 
E-mail: 	P.Wekx@Zaanstad.n1 

Ter inzage: 
Kennisgeving 2011/145926 
Aanvullende informatie 2011/145235 
Aanvullende informatie 2011/145720 
Aanvullende informatie 2011/145740 
Aanvullende informatie 2011/145744 
Aanvullende informatie 2011/145751 
Aanvullende informatie 2011/145753 
Aanvullende informatie 2011/145757 
Kennisgeving 2011/215603 

Aanvullende informatie 2011/215597 
NL.IMR0.049.STED374 2011/215589 
1BP-0301-K5-2908 

aanbiedingsbrief bestemmingsplan Achtersluispolder 
bijlage bij vaststelling bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 1 bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 2 bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 3 bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 4 bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 5 bestemmingsplan Achtersluispolder 
tekening 6 bestemmingsplan Achtersluispolder 
Aanbiedingsbrief bestemmingsplan Achtersluispolder—
Sluispolderweg 58-61 
Gewijzigde bijlage 2 — Staat van bedrijfsactiviteiten 
Kaartblad 5 aangepast 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

Gelezen de voorstellen van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 30 juni 2011 en 8 
september 2011, 

kennis genomen hebbende van de naar aanleiding van de voorbereidende vergadering: 
aangepaste bijlage 2, Staat van bedrijfsactiviteiten; 
aanvulling op bijlage 17, milieuadvies externe veiligheid detentiepontons; 

- aangepaste tekst op twee plaatsen in §4.2.6. van de toelichting en artikel 14.3 van de regels; 

kennis genomen hebbende van de schriftelijke reactie van de wethouder op de inspraakreacties, 

kennis genomen hebbende van de schriftelijke toelichting over het groepsrisico ten aanzien van de 
detentiepontons, 

kennis genomen hebbende van de toezeggingen van de wethouder in de voorbereidende 
vergadering: 

• De wethouder informeert de raad over de planning van het vertrek van de detentieponton 
• De wethouder informeert de raad over de planning van de realisatie van de PI Hoogtij 



RaadsgrifFier, 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Achtersluispolder vast te stellen, zoals gewijzigd ten opzichte van het 

ontwerp en inclusief de bovenstaande aanpassingen 
2. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anderszins 

is verzekerd. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 22 september 2011. 

Pagina 2 van 2 


	Page 1
	Page 2

